
Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, рекомендованих до зарахування на навчання  

за кошти фізичних та/або юридичних осіб 

(додатковий набір - 2) 

(рішення Приймальної комісії від 10.10.2024, протокол засідання № 42) 

 

Спеціальність: 035 Філологія 

Спеціалізація: 035.043 германські мови та літератури (переклад включно), 

перша – німецька  

Освітня програма: Німецька мова та література і переклад та англійська мова 

Факультет: іноземних мов 

Рівень вищої освіти: Бакалавр 

Форма навчання: Заочна 

 

№ ПІБ Конкурсний бал 

1.  
Булахова Єлизавета Андріївна 191,958 

2.  
Карачинцева Стефанія Ігорівна 153,774 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, рекомендованих до зарахування на навчання  

за кошти фізичних та/або юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 13.08.2024, протокол засідання № 17) 

 

Спеціальність: 035 Філологія 

Спеціалізація: 035.041 германські мови та літератури (переклад включно), 

перша – англійська 

Освітня програма: Англійська мова та література і переклад та друга 

іноземна мова 

Факультет: іноземних мов 

Рівень вищої освіти: Бакалавр 

Форма навчання: Заочна 

 

№ ПІБ Конкурсний бал 

1.  Гур`єва Анна Сергіївна 196.005 

2.  Репа Анна Сергіївна 195.810 

3.  Ібрагімова Айсель Рафіг 194.129 

4.  Ковтунович Катерина Сергіївна 194.098 

5.  Згирвач Аліна Юріївна 193.884 

6.  Гренюх Вікторія Ігорівна 193.573 

7.  Юрченко Вікторія Василівна 192.795 

8.  Бондаренко Каміла Сергіївна 187.479 

9.  Турчин Лілія Олександрівна 186.104 

10.  Голяк Вікторія Андріївна 184.526 

11.  Чабан Ліка Андріївна 181.059 

12.  Співак Анастасія Миколаївна 180.754 

13.  Валуй Валерія Миколаївна 180.371 

14.  Ліснічук Анастасія Андріївна 178.476 

15.  Єлсукова Єлизавета Олексіївна 178.262 

16.  Шабельник Вікторія Юріївна 177.815 
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17.  Балацька Анастасія Олександрівна 177.544 

18.  Садова Христина Романівна 177.314 

19.  Тарновецька Таїсія Ігорівна 177.314 

20.  Гогоша Вероніка Миколаївна 176.647 

21.  Семегук Дарина Сергіївна 175.577 

22.  Радович Христина Іванівна 174.994 

23.  Жариков Ілля Володимирович 174.716 

24.  Скрипник Злата Олександрівна 174.410 

25.  Єрьоміна Кароліна Костянтинівна 174.181 

26.  Овчарова Єлизавета Дмитрівна 174.021 

27.  Іськова Вікторія Сергіївна 173.646 

28.  Кадірова Кароліна Артемівна 173.264 

29.  Усольцева Владислава Русланівна 172.881 

30.  Гулордава Аріна Арчилівна 172.805 

31.  Франчук Вікторія Анатоліївна 172.576 

32.  Аліпа Діана Юріївна 172.181 

33.  Гаврашенко Вероніка Сергіївна 171.353 

34.  Бородкіна Поліна Сергіївна 169.901 

35.  Слєпцова Діана Михайлівна 169.824 

36.  Шевченко Вероніка Арменівна 169.595 

37.  Вакуленко Юрій Олександрович 169.213 

38.  Бергельсон Поліна Юріївна 168.296 

39.  Новіков Павло Анатолійович 168.185 

40.  Бойко Сергій Олександрович 167.302 

41.  Волосінко Марія Павлівна 166.336 

 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, рекомендованих до зарахування на навчання  

за кошти фізичних та/або юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 13.08.2024, протокол засідання № 17) 

 

 

Спеціальність: 035 Філологія 

Спеціалізація: 035.043 германські мови та літератури (переклад включно), 

перша – німецька  

Освітня програма: Німецька мова та література і переклад та англійська мова 

Факультет: іноземних мов 

Рівень вищої освіти: Бакалавр 

Форма навчання: Заочна 

 

№ ПІБ Конкурсний бал 

1.  Іпполітова Ганна Євгеніївна 
200.000 

2.  
Цвєткова Ольга Олексіївна 195.810 

3.  
Гренюх Вікторія Ігорівна 193.573 

4.  
Юрченко Вікторія Василівна 192.795 

5.  
Москаленко Анастасія Андріївна 188.702 

6.  
Карімова Поліна Євгенівна 188.417 

7.  
Череватенко Дарина Олександрівна 

187.403 

 

 

 

  



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, рекомендованих до зарахування на навчання  

за кошти фізичних та/або юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 13.08.2024, протокол засідання № 17) 

 

Спеціальність: 035 Філологія 

Спеціалізація: 035.065. Східні мови та літератури (переклад включно), перша 

– китайська 

Освітня програма: Переклад (китайська та англійська мови) 

Факультет: іноземних мов 

Рівень вищої освіти: Бакалавр 

Форма навчання: Заочна 

 

№ ПІБ Конкурсний бал 

1.  Чередник Анастасія Вадимівна 197.075 

2.  Буханцов Данило Олександрович 193.594 

3.  Мерінець Анастасія Юріївна 180.142 

4.  Єлсукова Єлизавета Олексіївна 178.262 

5.  Круподеря Анна Олександрівна 178.009 

6.  Соколова Дарина Олександрівна 175.556 

7.  Васильєва Анна Андріївна 174.563 

8.  Суркова Юлія Володимирівна 173.768 

9.  Клочко Анастасія Максимівна 173.019 

10.  Панченко Анастасія Володимирівна 169.901 

11.  Сіренко Катерина Сергіївна 169.213 

12.  Павінська Анастасія Олександрівна 165.009 

13.  Маградзе Єва Олександрівна 163.817 

14.  Байбуз Ольга Ігорівна 158.819 

15.  Саакян Гаяне Давидівна 155.914 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, рекомендованих до зарахування на навчання  

за кошти фізичних та/або юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 16.08.2024, протокол засідання № 18) 

 

Спеціальність: 035 Філологія 

Спеціалізація: 035.041 германські мови та літератури (переклад включно), 

перша – англійська 

Освітня програма: Англійська мова та література і переклад та друга 

іноземна мова 

Факультет: іноземних мов 

Рівень вищої освіти: Бакалавр 

Форма навчання: Заочна 

 

№ ПІБ Конкурсний бал 

1.  Данько Софія Євгенівна 152.628 

2.  Соловйова Софія Костянтинівна 158.895 

3.  Радович Христина Іванівна 174.994 

4.  Гаврашенко Вероніка Сергіївна 171.353 

5.  Чабан Ліка Андріївна 181.059 

6.  Козловська Соф`я Олегівна 164.016 

7.  Ібрагімова Есміра Ельшад 161.570 

8.  Чугрєєва Марія Олександрівна 160.118 

9.  Гогоша Вероніка Миколаївна 176.647 

10.  Михайлова Аріна Вадимівна 163.328 

11.  Співак Анастасія Миколаївна 180.754 

12.  Жаворонкова Валерія Анатоліївна 154.844 

13.  Савчук Єлизавета Сергіївна 164.551 

14.  Астапова Регіна Олександрівна 156.144 

15.  Голяк Вікторія Андріївна 184.526 

16.  Асракулова Карина Темурівна 152.551 
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17.  Згирвач Аліна Юріївна 193.884 

18.  Семенова Маргарита Севастьянівна 161.417 

19.  Боєчко Наталія Петрівна 165.162 

20.  Міщанін Альбіна Сергіївна 154.921 

21.  Прокопенко Юлія Олександрівна 162.348 

22.  Дубковецька Ангеліна Олександрівна 157.023 

23.  Шевченко Вероніка Арменівна 169.595 

24.  Жданович Олександра Сергіївна 161.952 

25.  Величко Вероніка Валеріївна 158.131 

26.  Збірник Варвара Анатоліївна 162.543 

27.  Семенко Анастасія Сергіївна 158.131 

28.  Валковська Марта Сергіївна 155.899 

29.  Валуй Валерія Миколаївна 180.371 

30.  Федоренко Поліна Олександрівна 156.908 

31.  Реснянська Лоліта Михайлівна 158.436 

32.  Пластун Дар`я Олександрівна 164.245 

33.  Набієва Жалє Галіб 159.311 

34.  Ібрагімова Айсель Рафіг 194.129 

35.  Лугова Лілія Олексіївна 162.946 

36.  Єрьоміна Кароліна Костянтинівна 174.181 

37.  Юдіна Єва Андріївна 157.672 

38.  Новікова Карина Едуардівна 159.354 

39.  Новіков Павло Анатолійович 168.185 

40.  Піскова Анна Валеріївна 159.124 

41.  Бойко Сергій Олександрович 167.302 

42.  Герасименко Дар`я Дмитрівна 153.851 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, рекомендованих до зарахування на навчання  

за кошти фізичних та/або юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 16.08.2024, протокол засідання № 18) 

 

 

Спеціальність: 035 Філологія 

Спеціалізація: 035.043 германські мови та літератури (переклад включно), 

перша – німецька  

Освітня програма: Німецька мова та література і переклад та англійська мова 

Факультет: іноземних мов 

Рівень вищої освіти: Бакалавр 

Форма навчання: Заочна 

 

№ ПІБ Конкурсний бал 

1.  Іпполітова Ганна Євгеніївна 200.000 

2.  Юрченко Вікторія Василівна 192.795 

3.  Карімова Поліна Євгенівна 188.417 

4.  Бахтіна Наталія Сергіївна 172.075 

5.  Косарєва Катерина Євгеніївна 171.842 

6.  Горичка Анастасія Андріївна 167.073 

7.  Дягілєва Віолетта Віталіївна 166.614 

8.  Асаулова Олександра Вікторівна 166.326 

9.  Ретинська Софія Валеріївна 165.850 

 

 

 

  



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, рекомендованих до зарахування на навчання 

за кошти фізичних та/або юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 16.08.2024, протокол засідання № 18) 

 

Спеціальність: 035 Філологія 

Спеціалізація: 035.065. Східні мови та літератури (переклад включно), перша 

– китайська 

Освітня програма: Переклад (китайська та англійська мови) 

Факультет: іноземних мов 

Рівень вищої освіти: Бакалавр 

Форма навчання: Заочна 

 

№ ПІБ Конкурсний бал 

1.  Серебряк Лідія Геннадіївна 198.825 

2.  Чередник Анастасія Вадимівна 197.075 

3.  Буханцов Данило Олександрович 193.594 

4.  Мерінець Анастасія Юріївна 180.142 

5.  Єлсукова Єлизавета Олексіївна 178.262 

6.  Круподеря Анна Олександрівна 178.009 

7.  Соколова Дарина Олександрівна 175.556 

8.  Васильєва Анна Андріївна 174.563 

9.  Суркова Юлія Володимирівна 173.768 

10.  Клочко Анастасія Максимівна 173.019 

11.  Панченко Анастасія Володимирівна 169.901 

12.  Сіренко Катерина Сергіївна 169.213 

13.  Павінська Анастасія Олександрівна 165.009 

14.  Маградзе Єва Олександрівна 163.817 

15.  Байбуз Ольга Ігорівна 158.819 

16.  Саакян Гаяне Давидівна 155.914 

17.  Хадірова Бахар Кадірівна 153.086 

18.  Балуда Аліна Андріївна 150.014 

19.  Тимошенко Юлія Володимирівна 146.514 

20.  Мельникова Карина Ігорівна 145.138 
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Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, рекомендованих до зарахування за рахунок коштів фізичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 24.08.2024, протокол засідання № 22) 

Спеціальність: 035 Філологія 

Спеціалізація: 035.041  германські мови та літератури (переклад включно), перша – англійська  

Освітня програма: Англійська мова та література і переклад та друга іноземна мова 

Факультет: іноземних мов 

Рівень вищої освіти: Бакалавр (друга вища) 

Форма навчання: Заочна  

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 

1.  Гараєва Лейла Нураддинівна 161 

2.  Кравченко Марина Віталіївна 143 

3.  Карнаухов Кирило Ігорович 120 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, рекомендованих до зарахування за рахунок коштів фізичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 24.08.2024, протокол засідання № 22) 

 

Спеціальність: 035 Філологія 

Спеціалізація: 035.043  германські мови та літератури (переклад включно), перша – німецька  

Освітня програма: Німецька мова та література і переклад та англійська мова 

Факультет: іноземних мов 

Рівень вищої освіти: Бакалавр (друга вища) 

Форма навчання: Заочна  

 

№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 

1.  Юрченко Вікторія Василівна 149 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, рекомендованих до зарахування на навчання  

за кошти фізичних та/або юридичних осіб 

(додатковий набір) 

(рішення Приймальної комісії від 12.09.2024, протокол засідання № 30) 

 

Спеціальність: 035 Філологія 

Спеціалізація: 035.041 германські мови та літератури (переклад включно), 

перша – англійська 

Освітня програма: Англійська мова та література і переклад та друга 

іноземна мова 

Факультет: іноземних мов 

Рівень вищої освіти: Бакалавр 

Форма навчання: Заочна 

 

№ ПІБ Конкурсний бал 

1.  Могілєнська Варвара Дмитрівна 174,702 

2.  Коваленко Маргарита Вікторівна 164,78 

3.  62-9341511 Ібраїм Рустемович 162,793 

4.  Єрьоміна Анна Олегівна 162,411 

5.  Колонтаєвська Маргарита Віталіївна 155,303 

6.  Махмудова Фатіма Ільгарівна 153,496 

7.  Крива Анастасія Сергіївна 146,437 

8.  Гусєва Кіра Ігорівна 140,527 

9.  Клєщевнікова Таіра Павлівна 135,584 

 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, рекомендованих до зарахування на навчання  

за кошти фізичних та/або юридичних осіб 

(додатковий набір) 

(рішення Приймальної комісії від 12.09.2024, протокол засідання № 30) 

 

Спеціальність: 035 Філологія 

Спеціалізація: 035.043 германські мови та літератури (переклад включно), 

перша – німецька  

Освітня програма: Німецька мова та література і переклад та англійська мова 

Факультет: іноземних мов 

Рівень вищої освіти: Бакалавр 

Форма навчання: Заочна 

 

№ ПІБ Конкурсний бал 

1.  Романчук Іван Любомирович 175,174 

2.  Дубіна Вероніка Дмитрівна 170,894 

3.  Папахчян Наріне Нверівна 160,194 

4.  Карачинцева Стефанія Ігорівна 153,774 

5.  Махмудова Фатіма Ільгарівна 153,496 

6.  Крива Анастасія Сергіївна 146,437 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, рекомендованих до зарахування за рахунок коштів фізичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 12.09.2024, протокол засідання № 30) 

 

Спеціальність: 035 Філологія 

Спеціалізація: 035.043  германські мови та літератури (переклад включно), перша – німецька  

Освітня програма: Німецька мова та література і переклад та англійська мова 

Факультет: іноземних мов 

Рівень вищої освіти: Бакалавр (друга вища) 

Форма навчання: Заочна  

 

№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 

1.  Максимюк Богдана Василівна 184 

2.  Соколенко Михайло Олександрович 145 
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